
 

 

UCHWAŁA NR XI/91/2024 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1530, 

poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

370.729,46 zł i po zmianie wynoszą 200.485.968,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 195.179.175,58 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.306.793,00 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

370.729,46 zł i po zmianie wynoszą 202.471.996,58 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 189.243.747,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.228.248,97 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku wg załącznika 

nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 poprzez: 

1) zmniejszenie o kwotę 452.460 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące ; 

2) zmniejszenie o kwotę 180.000 zł rezerwy celowej budżetu na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg 

publicznych powiatowych. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 1.986.028 zł i zostanie pokryty z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

1.986.028 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 nie ulegają zmianie 

i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 4.000.000 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 5018



Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych; 

2) rozchody w wysokości 2.013.972 zł z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie limitów na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Ewa Gajzler 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5018



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/91/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

Budżet na rok 2025 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

801 Oświata i wychowanie 3 810 390,53 370 729,46 4 181 119,99 

80120 Licea ogólnokształcące 77 282,00 60 000,00 137 282,00 

 
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 60 000,00 60 000,00 

80195 Pozostała działalność 784 395,80 310 729,46 1 095 125,26 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 256 413,95 256 413,95 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 54 315,51 54 315,51 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211 000,00 0,00 211 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 211 000,00 0,00 211 000,00 

 

6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 171 543,00 171 543,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
171 543,00 -171 543,00 0,00 

 
 RAZEM DOCHODY  200 115 239,12 370 729,46 200 485 968,58 

  

RAZEM 200 115 239 12 370 729 46 200 485 968 58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5018



w tym:  

 Dochody zlecone 14 626 029,00 0,00 14 626 029,00 

Porozumienia z JST 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

Porozumienia z administracją rządową 587 800,00 0,00 587 800,00 

Dochody bieżące 194 808 446,12 370 729,46 195 179 175,58 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 010 649,54 310 729,46 3 321 379,00 

Dochody majątkowe 5 306 793,00 0,00 5 306 793,00 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5018



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/91/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 17 885 767,43 182 500,00 18 068 267,43 

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 484 889,43 180 000,00 14 664 889,43 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 833 609,28 180 000,00 5 013 609,28 

 Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3952E ul. Piłsudskiego w Radomsku odc. ul. Staffa - 

Szarych Szeregów-Wypoczynkowa 
40 000,00 100 000,00 140 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3914E w m. Góry Mokre 20 000,00 80 000,00 100 000,00 

Budowa chodnika przy ulicy Reymonta w Strzałkowie 1 900 000,00 -1 400 000,00 500 000,00 

Budowa chodnika przy ulicy Reymonta w Strzałkowie 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

60095 Pozostała działalność 91 700,00 2 500,00 94 200,00 

 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 2 500,00 6 000,00 

 środki własne powiatu  3 500,00 2 500,00 6 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 251 229,87 344 960,00 1 596 189,87 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 251 229,87 344 960,00 1 596 189,87 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 344 960,00 344 960,00 

 Zakup budynku położonego w Radomsku przy ul. Tysiąclecia 2 na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy 

w Radomsku 
0,00 344 960,00 344 960,00 

758 Różne rozliczenia 4 180 363,48 -632 460,00 3 547 903,48 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 180 363,48 -632 460,00 3 547 903,48 

 4810 Rezerwy 3 930 363,48 -452 460,00 3 477 903,48 

 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 668 292,62 -452 460,00 215 832,62 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 -180 000,00 70 000,00 

 
Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych powiatowych 250 000,00 -180 000,00 70 000,00 

801 Oświata i wychowanie 78 194 894,83 410 729,46 78 605 624,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5018



80120 Licea ogólnokształcące 16 311 913,01 60 000,00 16 371 913,01 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 020,00 19 980,00 130 000,00 

 
Utworzenie ekopracowni Eko-laboratorium Biologiczne przy I LO w Radomsku 0,00 19 980,00 19 980,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 320,00 36 020,00 60 340,00 

 
Utworzenie ekopracowni Eko-laboratorium Biologiczne przy I LO w Radomsku 0,00 36 020,00 36 020,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 4 000,00 5 700,00 

 Utworzenie ekopracowni Eko-laboratorium Biologiczne przy I LO w Radomsku 0,00 4 000,00 4 000,00 

80195 Pozostała działalność 4 021 118,80 350 729,46 4 371 848,26 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 126,00 4 126,00 

 Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 0,00 4 126,00 4 126,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 874,00 874,00 

 Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 0,00 874,00 874,00 

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 252 287,95 252 287,95 
 Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 0,00 252 287,95 252 287,95 

 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 53 441,51 53 441,51 

 Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 0,00 53 441,51 53 441,51 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

 Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego wraz z przebudową na pracownie kształcenia 

zawodowego przy ZSE-E w Radomsku 
0,00 30 000,00 30 000,00 

Budowa oświetlenia boiska sportowego przy ZSP nr 1 w Radomsku 0,00 10 000,00 10 000,00 

926 Kultura fizyczna 1 488 980,07 65 000,00 1 553 980,07 

92601 Obiekty sportowe 1 252 980,07 65 000,00 1 317 980,07 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00 

 Rozbudowa Powiatowej Hali Sportowej w Radomsku wraz z adaptacją pomieszczeń technicznych na sale 

sportowe 
0,00 65 000,00 65 000,00 

 

 RAZEM WYDATKI  202 101 267,12 370 729,46 202 471 996,58 

  

RAZEM 202 101 267 12 370 729 46 202 471 996 58 

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5018



 Wydatki bieżące 189 322 978,15 -79 230,54 189 243 747,61 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 165 671 180,48 -389 960,00 165 281 220,48 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 125 998 753,17 0,00 125 998 753,17 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 39 672 427,31 -389 960,00 39 282 467,31 

Dotacje na zadania bieżące  14 545 855,12 0,00 14 545 855,12 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 771 033,02 0,00 5 771 033,02 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 011 909,53 310 729,46 3 322 638,99 

obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 979 101,12 0,00 979 101,12 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 856 422,00 0,00 3 856 422,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 108 405,00 0,00 5 108 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 149 760,00 0,00 149 760,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 
6 991 845,00 0,00 6 991 845,00 

Wydatki majątkowe 12 778 288,97 449 960,00 13 228 248,97 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 778 288,97 449 960,00 13 228 248,97 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5018



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/91/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 9 774 288,97 1 580 000,00 1 400 000,00 9 954 288,97 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 6 491 110,97 1 580 000,00 1 400 000,00 6 671 110,97 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 833 609,28 1 580 000,00 1 400 000,00 5 013 609,28 

 Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3952E ul. Piłsudskiego w 

Radomsku odc. ul. Staffa - Szarych Szeregów-Wypoczynkowa 
40 000,00 100 000,00 0,00 140 000,00 

 środki budżetu powiatu 40 000,00 100 000,00 0,00 140 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3914E w m. Góry Mokre 20 000,00 80 000,00 0,00 100 000,00 

 środki budżetu powiatu 20 000,00 80 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa chodnika przy ulicy Reymonta w Strzałkowie 1 900 000,00 0,00 1 400 000,00 500 000,00 

 Środki pomocy finansowej z innych jst 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 

Budowa chodnika przy ulicy Reymonta w Strzałkowie 0,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 
 Środki pomocy finansowej z innych jst 0,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 344 960,00 0,00 344 960,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 344 960,00 0,00 344 960,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 344 960,00 0,00 344 960,00 

 Zakup budynku położonego w Radomsku przy ul. Tysiąclecia 2 na potrzeby 

Powiatowego Urzędu Pracy w Radomsku 
0,00 344 960,00 0,00 344 960,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 344 960,00 0,00 344 960,00 
 

758 Różne rozliczenia 250 000,00 0,00 180 000,00 70 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 0,00 180 000,00 70 000,00 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 0,00 180 000,00 70 000,00 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 

powiatowych 
250 000,00 0,00 180 000,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5018



 
 środki budżetu powiatu 250 000,00 0,00 180 000,00 70 000,00 

 

801 Oświata i wychowanie 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

 80195 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego wraz z przebudową na 

pracownie kształcenia zawodowego przy ZSE-E w Radomsku 
0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

Budowa oświetlenia boiska sportowego przy ZSP nr 1 w Radomsku 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
 środki budżetu powiatu 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

926 Kultura fizyczna 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 

 Rozbudowa Powiatowej Hali Sportowej w Radomsku wraz z adaptacją 

pomieszczeń technicznych na sale sportowe 
0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 

 
 RAZEM WYDATKI  12 778 288,97 2 029 960,00 1 580 000,00 13 228 248,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5018



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/91/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan limitów wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej  

  w tym: 

Planowane wydatki 
2025 

  
z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Lp. Projekt Wydatki w okresie realizacji projektu (całkowita wartość projektu) Środki z budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu 

UE Wydatki razem Wydatki razem pozostałe Wydatki razem pozostałe 

    (4+5)     (7+9) (8)   (10)   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Wydatki razem: 9 094 782,31 930 350,10 8 164 432,21 3 322 638,99 280 282,71 280 282,71 3 042 356,28 3 042 356,28 

1. 

Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Mobilność szansą na rozwój zawodowy               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność           

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku               

razem: 284 219,00 0,00 284 219,00 21 992,60 0,00 0,00 21 992,60 21 992,60 

z tego 
                

2024 262 226,40 0,00 262 226,40 
          

2025 21 992,60 0,00 21 992,60           

2. 

Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Zintegrowane kształcenie               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność           

jednostka realizująca Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku               

razem: 259 284,00 0,00 259 284,00 29 284,00 0,00 0,00 29 284,00 29 284,00 

z tego 
                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5018



2024 
230 000,00 0,00 230 000,00         

  

2025 29 284,00 0,00 29 284,00           

3. 

Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 - Technika           

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku               

razem: 1 271 081,33 133 588,67 1 137 492,66 50 000,00 5 254,92 5 254,92 44 745,08 44 745,08 

z tego 
                

2024 
1 221 081,33 128 333,75 1 092 747,58         

  

2025 50 000,00 5 254,92 44 745,08           

4. 

Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy w latach 2021-2027 

nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd               

klasyfikacja (dział/rozdział) 75095 - Administracja pozostała działalność           

jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Radomsku               

razem: 894 513,00 320 987,79 573 525,21 21 000,00 4 615,79 4 615,79 16 384,21 16 384,21 

z tego 
                

2024 
852 513,00 311 756,20 540 756,80         

  

2025 
21 000,00 4 615,79 16 384,21         

  

2026 
21 000,00 4 615,80 16 384,20         

  

uwagi: w roku 2024 w ramach projektu występują wydatki niekwalifikowalne (VAT) w kwocie 159.413 zł 

5. 

Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe!               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 - Technika           

jednostka realizująca Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5018



razem: 1 061 543,50 58 974,03 1 002 569,47 371 540,22 20 640,91 20 640,91 350 899,31 350 899,31 

z tego 
                

2024 
690 003,28 38 333,12 651 670,16         

  

2025 371 540,22 20 640,91 350 899,31           

6. 

Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Kstałcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiecie Radomszczańskim               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 - Technika           

jednostka realizująca Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku               

razem: 1 299 701,40 71 660,72 1 228 040,68 454 895,49 25 081,24 25 081,24 429 814,25 429 814,25 

z tego 
                

2024 
844 805,91 46 579,48 798 226,43         

  

2025 454 895,49 25 081,24 429 814,25           

7. 

Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów!               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 - Technika           

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku               

razem: 1 348 509,91 74 917,22 1 273 592,69 449 503,31 24 972,41 24 972,41 424 530,90 424 530,90 

z tego 
                

2024 
899 006,60 49 944,81 849 061,79         

  

2025 449 503,31 24 972,41 424 530,90           

8. 

Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Energia dla transformacji - podnoszenie kompetencji zawodowych uczniów i uczennic ZSE-E w Radomsku               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80115 - Technika           

jednostka realizująca Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Radomsku               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5018



razem: 2 082 374,71 215 906,16 1 866 468,55 1 402 374,71 145 401,93 145 401,93 1 256 972,78 1 256 972,78 

z tego 
                

2024 
680 000,00 70 504,23 609 495,77         

  

2025 
1 402 374,71 145 401,93 1 256 972,78 

          

9. 

Program: Program ERASMUS+ 

nazwa projektu: Mobilność zawodowa poszerza horyzonty               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność           

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku               

razem: 282 826,00 0,00 282 826,00 211 319,20 0,00 0,00 211 319,20 211 319,20 

z tego 
                

2024 
71 506,80 0,00 71 506,80         

  

2025 
211 319,20 0,00 211 319,20 

          

0. 

Program: Fundusze Europejskie dla rozowoju społecznego 2021-2027 

nazwa projektu: Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność           

jednostka realizująca Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5018



razem: 310 729,46 54 315,51 256 413,95 310 729,46 54 315,51 54 315,51 256 413,95 256 413,95 

z tego 
                

2025 
310 729,46 54 315,51 256 413,95 

          

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5018


		2025-05-09T12:09:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




